
Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 1 z 16 

 

 Kleszczów, dnia 14.11.2019 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

(na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

 

 
W zakresie postępowania pn.: „Organizacja 7-dniowego obozu szkoleniowo – rekreacyjnego w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

Kleszczów w 2020 roku z podziałem na 2 zadania” 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację przedmiotu zamówienia kwotę: 163 979,00 zł, w tym niżej wymienione kwoty na poszczególne zadania:  

Zadanie nr 1: 58 300,00 zł 

Zadanie nr 2: 105 679,00 zł 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Numer 

zadania do 
którego 

przystępuje 

wykonawca 

Kryterium nr 1 

- Cena oferty 
(w PLN) 

Cena za 

jednego  
uczestnika 

obozu 

(w PLN) 

Termin wykonania 

zamówienia 

Miejsce 

zakwaterowania 
(miejscowość)  

Kryterium nr 2 – 

Atrakcyjność 
programu i miejsca 

zakwaterowania 

Warunki 

płatności 

1 

Biuro Usług Turystycznych 

Wigra s.c. P. Lichańska M. 

Kozikowska 

ul. Człuchowska 25, 01-360 

Warszawa 

1 63 580,00 1 445,00 
18.01.2020 r. – 

24.01.2020 r. 

Ząb (woj. 

małopolskie) 

Zgodnie z treścią 
załącznika do 

niniejszej informacji 

Zgodnie z 

treścią 
wzoru 

umowy 

2 100 750,00 1 625,00 
11.01.2020 r. – 

17.01.2020 r. 

Poronin (woj. 

małopolskie) 

Zgodnie z treścią 
załącznika do 

niniejszej informacji 

Zgodnie z 

treścią 
wzoru 

umowy 

2 

Biuro Turystyczne 

„POLTUR” 

pl. B. Głowackiego 36,  

39-400 Tarnobrzeg 

1 58 300,00 1 325,00 
12.01.2020 r. – 

18.01.2020 r. 

Niedzica (woj. 

małopolskie) 

Zgodnie z treścią 
załącznika do 

niniejszej informacji 

Zgodnie z 

treścią 
wzoru 

umowy 

2 82 150,00 1 325,00 
19.01.2020 r. – 

25.01.2020 r. 

Niedzica (woj. 

małopolskie) 

Zgodnie z treścią 
załącznika do 

niniejszej informacji 

Zgodnie z 

treścią 
wzoru 

umowy 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 2 z 16 

 

3 

Centrum Usług 

Psychologicznych, 

Pedagogicznych i 

Logopedycznych EGO 

ul. Śródmiejska 4a, 68-200 

Żary 

1 88 000,00 2 000,00 
13.01.2020 r. – 

19.01.2020 r. 

Zakopane (woj. 

małopolskie) 

Zgodnie z treścią 
załącznika do 

niniejszej informacji 

Zgodnie z 

treścią 
wzoru 

umowy 

4 

Przedsiębiorstwo 

STANPOL Przytuła 

Stanisław 

ul. Stefanii Pawlak 3, 21-

010 Łęczna 

1 63 844,00 1 451,00 
11.01.2020 r. – 

17.01.2020 r. 

Stara Morawa 

(woj. 

dolnośląskie) 

Zgodnie z treścią 
załącznika do 

niniejszej informacji 

Zgodnie z 

treścią 
wzoru 

umowy 

2 87 358,00 1 409,00 
18.01.2020 r. – 

24.01.2020 r. 

Stara Morawa 

(woj. 

dolnośląskie) 

Zgodnie z treścią 
załącznika do 

niniejszej informacji 

Zgodnie z 

treścią 
wzoru 

umowy 

5 

Niepubliczna Placówka 

Oświatowo-Wychowawcza 

FUN-KNOWLEDGE-JOY 
 

Organ prowadzący: 

Centrum Tłumaczeń, 
Doradztwa i Edukacji 

PRAGMATIC Spółka z o.o. 

ul. Warszawska 49 lok. 50 

25-531 Kielce 

2 139 810,00 2 255,00 
11.01.2020 r. – 

17.01.2020 r. 

Muszyna (woj. 

małopolskie) 

Zgodnie z treścią 
załącznika do 

niniejszej informacji 

Zgodnie z 

treścią 
wzoru 

umowy 

6 

SUN&MORE Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 25 

71-037 Szczecin 

1 59 400,00 1 350,00 
18.01.2020 r. – 

24.01.2020 r. 

Brenna (woj. 

śląskie) 

Zgodnie z treścią 
załącznika do 

niniejszej informacji 

Zgodnie z 

treścią 
wzoru 

umowy 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 3 z 16 

 

 

7 

Biuro Turystyczne 

Czerwiński Travel S.C. 

ul. Biegańskiego 10 lok. 11, 

80-807 Gdańsk 

1 1 482,00 65 208,00 
11.01.2020 r. – 

17.01.2020 r. 

Rabka Zdrój 

(woj. 

małopolskie) 

Zgodnie z treścią 
załącznika do 

niniejszej informacji 

Zgodnie z 

treścią 
wzoru 

umowy 

2 1 503,00 93 186,00 
18.01.2020 r. – 

25.01.2020 r. 

Rabka Zdrój 

(woj. 

małopolskie) 

Zgodnie z treścią 
załącznika do 

niniejszej informacji 

Zgodnie z 

treścią 
wzoru 

umowy 

 

 

Informujemy, iż zgodnie z punktem 6.11 SIWZ, Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej (www.gok.kleszczow.pl) informacji 

z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 PZP, przekazuje Zamawiającemu pisemne oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia udostępniony jest na stronie internetowej (www.gok.kleszczow.pl), w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 4 z 16 

 

Załącznik do Informacji z otwarcia ofert: 

 

Informacja w zakresie Kryterium nr 2 - Atrakcyjność programu i miejsca zakwaterowania 

 

 

OFERTA nr 1: Biuro Usług Turystycznych Wigra s.c. P. Lichańska M. Kozikowska, ul. Człuchowska 25, 01-360 Warszawa 

Dotyczy zadania nr 1 

Nazwa obiektu hotelarskiego, 

którego dotyczy oświadczenie w 

zakresie kryterium nr 2 

Dodatkowe udogodnienia w miejscu 

zakwaterowania uczestników obozu, 

ofertowane przez wykonawcę w treści 

formularza oferty 

Liczba punktów, które otrzyma 

wykonawca, w przypadku 

zaoferowania dodatkowego 

udogodnienia 

Treść oświadczenia wykonawcy  

w zakresie kryterium nr 2 

Dom Wczasowy Harnaś I 
Bustryk 77c, 34-521 Ząb 

market/sklep spożywczy oddalony 

maksymalnie do 2 km (ciąg pieszy liczony 

według Google Maps) od obiektu 

5,00 pkt TAK 

basen kryty wewnątrz budynku z 

możliwością bezpłatnego korzystania przez 

uczestników minimum dwa razy w ciągu 

trwania obozu po minimum 1 godzinie 

zegarowej 

5,00 pkt NIE 

obiekt hotelarski (pensjonat lub hotel) o 

kategorii co najmniej 3*** (trzech gwiazdek) 

wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów 

Hotelarskich 

5,00 pkt NIE 

lodowisko minimum 1 godzina zegarowa, a 

w przypadku niesprzyjających warunków 

pogodowych park wodny minimum 2 

godziny zegarowe 

5,00 pkt TAK 

przejażdżka skuterem śnieżnym z 

instruktorem minimum 15 minut każdy 

uczestnik, a w przypadku niesprzyjających 

warunków pogodowych kręgielnia minimum 

1 godzina zegarowa (4 osoby na jednym 

torze) 

5,00 pkt NIE 

spotkanie w bacówce z góralem/góralami z 

degustacją produktów lokalnych 
5,00 pkt TAK 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 5 z 16 

 

tematyczna dyskoteka w miejscu 

zakwaterowania lub poza nim, z 

zapewnieniem przez wykonawcę 
odpowiednich strojów/gadżetów - odrębna 

od dyskoteki programowej 

5,00 pkt TAK 

animator czasu wolnego (wykonawca 

zapewni co najmniej jedną (1) osobę 
posiadającą kwalifikacje zawodowe 

animatora rekreacji i organizacji czasu 

wolnego do dyspozycji uczestników w 

okresie trwania całego obozu) 

5,00 pkt TAK 

 

Dotyczy zadania nr 2 

Nazwa obiektu hotelarskiego, 
którego dotyczy oświadczenie w 

zakresie kryterium nr 2 

Dodatkowe udogodnienia w miejscu 
zakwaterowania uczestników obozu, 

ofertowane przez wykonawcę w treści 

formularza oferty 

Liczba punktów, które otrzyma 
wykonawca, w przypadku 

zaoferowania dodatkowego 

udogodnienia 

Treść oświadczenia wykonawcy  
w zakresie kryterium nr 2 

Ośrodek Wypoczynkowy Orle Gniazdo 

ul. Tatrzańska 100c, 34-520 Poronin 

market/sklep spożywczy oddalony 

maksymalnie do 2 km (ciąg pieszy liczony 

według Google Maps) od obiektu 

5,00 pkt TAK 

basen kryty wewnątrz budynku z 

możliwością bezpłatnego korzystania przez 

uczestników minimum dwa razy w ciągu 

trwania obozu po minimum 1 godzinie 

zegarowej 

5,00 pkt NIE 

obiekt hotelarski (pensjonat lub hotel) o 

kategorii co najmniej 3*** (trzech gwiazdek) 

wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów 

Hotelarskich 

5,00 pkt NIE 

lodowisko minimum 1 godzina zegarowa, a 

w przypadku niesprzyjających warunków 

pogodowych park wodny minimum 2 

godziny zegarowe 

5,00 pkt NIE 

przejażdżka skuterem śnieżnym z 

instruktorem minimum 15 minut każdy 

uczestnik, a w przypadku niesprzyjających 

warunków pogodowych kręgielnia minimum 

5,00 pkt NIE 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 6 z 16 

 

1 godzina zegarowa (4 osoby na jednym 

torze) 

spotkanie w bacówce z góralem/góralami z 

degustacją produktów lokalnych 
5,00 pkt TAK 

tematyczna dyskoteka w miejscu 

zakwaterowania lub poza nim, z 

zapewnieniem przez wykonawcę 
odpowiednich strojów/gadżetów - odrębna 

od dyskoteki programowej 

5,00 pkt TAK 

animator czasu wolnego (wykonawca 

zapewni co najmniej jedną (1) osobę 
posiadającą kwalifikacje zawodowe 

animatora rekreacji i organizacji czasu 

wolnego do dyspozycji uczestników w 

okresie trwania całego obozu) 

5,00 pkt TAK 

 

OFERTA nr 2: Biuro Turystyczne „POLTUR”, pl. B. Głowackiego 36, 39-400 Tarnobrzeg 

Dotyczy zadania nr 1 

Nazwa obiektu hotelarskiego, 

którego dotyczy oświadczenie w 

zakresie kryterium nr 2 

Dodatkowe udogodnienia w miejscu 

zakwaterowania uczestników obozu, 

ofertowane przez wykonawcę w treści 
formularza oferty 

Liczba punktów, które otrzyma 

wykonawca, w przypadku 

zaoferowania dodatkowego 
udogodnienia 

Treść oświadczenia wykonawcy  

w zakresie kryterium nr 2 

Hotel Pieniny 

ul. Kanada 38, 34-441 Niedzica 

market/sklep spożywczy oddalony 

maksymalnie do 2 km (ciąg pieszy liczony 

według Google Maps) od obiektu 

5,00 pkt TAK 

basen kryty wewnątrz budynku z 

możliwością bezpłatnego korzystania przez 

uczestników minimum dwa razy w ciągu 

trwania obozu po minimum 1 godzinie 

zegarowej 

5,00 pkt NIE 

obiekt hotelarski (pensjonat lub hotel) o 

kategorii co najmniej 3*** (trzech gwiazdek) 

wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów 

Hotelarskich 

5,00 pkt NIE 

lodowisko minimum 1 godzina zegarowa, a 

w przypadku niesprzyjających warunków 
5,00 pkt TAK 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 7 z 16 

 

pogodowych park wodny minimum 2 

godziny zegarowe 

przejażdżka skuterem śnieżnym z 

instruktorem minimum 15 minut każdy 

uczestnik, a w przypadku niesprzyjających 

warunków pogodowych kręgielnia minimum 

1 godzina zegarowa (4 osoby na jednym 

torze) 

5,00 pkt TAK 

spotkanie w bacówce z góralem/góralami z 

degustacją produktów lokalnych 
5,00 pkt TAK 

tematyczna dyskoteka w miejscu 

zakwaterowania lub poza nim, z 

zapewnieniem przez wykonawcę 
odpowiednich strojów/gadżetów - odrębna 

od dyskoteki programowej 

5,00 pkt TAK 

animator czasu wolnego (wykonawca 

zapewni co najmniej jedną (1) osobę 
posiadającą kwalifikacje zawodowe 

animatora rekreacji i organizacji czasu 

wolnego do dyspozycji uczestników w 

okresie trwania całego obozu) 

5,00 pkt TAK 

 

Dotyczy zadania nr 2 

Nazwa obiektu hotelarskiego, 

którego dotyczy oświadczenie w 

zakresie kryterium nr 2 

Dodatkowe udogodnienia w miejscu 

zakwaterowania uczestników obozu, 

ofertowane przez wykonawcę w treści 

formularza oferty 

Liczba punktów, które otrzyma 

wykonawca, w przypadku 

zaoferowania dodatkowego 

udogodnienia 

Treść oświadczenia wykonawcy  

w zakresie kryterium nr 2 

Hotel Pieniny 

ul. Kanada 38, 34-441 Niedzica 

market/sklep spożywczy oddalony 

maksymalnie do 2 km (ciąg pieszy liczony 

według Google Maps) od obiektu 

5,00 pkt TAK 

basen kryty wewnątrz budynku z 

możliwością bezpłatnego korzystania przez 

uczestników minimum dwa razy w ciągu 

trwania obozu po minimum 1 godzinie 

zegarowej 

5,00 pkt NIE 

obiekt hotelarski (pensjonat lub hotel) o 

kategorii co najmniej 3*** (trzech gwiazdek) 
5,00 pkt NIE 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 8 z 16 

 

wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów 

Hotelarskich 

lodowisko minimum 1 godzina zegarowa, a 

w przypadku niesprzyjających warunków 

pogodowych park wodny minimum 2 

godziny zegarowe 

5,00 pkt TAK 

przejażdżka skuterem śnieżnym z 

instruktorem minimum 15 minut każdy 

uczestnik, a w przypadku niesprzyjających 

warunków pogodowych kręgielnia minimum 

1 godzina zegarowa (4 osoby na jednym 

torze) 

5,00 pkt TAK 

spotkanie w bacówce z góralem/góralami z 

degustacją produktów lokalnych 
5,00 pkt TAK 

tematyczna dyskoteka w miejscu 

zakwaterowania lub poza nim, z 

zapewnieniem przez wykonawcę 
odpowiednich strojów/gadżetów - odrębna 

od dyskoteki programowej 

5,00 pkt TAK 

animator czasu wolnego (wykonawca 

zapewni co najmniej jedną (1) osobę 
posiadającą kwalifikacje zawodowe 

animatora rekreacji i organizacji czasu 

wolnego do dyspozycji uczestników w 

okresie trwania całego obozu) 

5,00 pkt TAK 

 

OFERTA nr 3: Centrum Usług Psychologicznych, Pedagogicznych i Logopedycznych EGO, ul. Śródmiejska 4a, 68-200 Żary 

Dotyczy zadania nr 1 

Nazwa obiektu hotelarskiego, 
którego dotyczy oświadczenie w 

zakresie kryterium nr 2 

Dodatkowe udogodnienia w miejscu 
zakwaterowania uczestników obozu, 

ofertowane przez wykonawcę w treści 

formularza oferty 

Liczba punktów, które otrzyma 
wykonawca, w przypadku 

zaoferowania dodatkowego 

udogodnienia 

Treść oświadczenia wykonawcy  
w zakresie kryterium nr 2 

Hotel Tatra 

ul. Cyrhla 34, Zakopane 

market/sklep spożywczy oddalony 

maksymalnie do 2 km (ciąg pieszy liczony 

według Google Maps) od obiektu 

5,00 pkt TAK 

basen kryty wewnątrz budynku z 

możliwością bezpłatnego korzystania przez 
5,00 pkt TAK 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 9 z 16 

 

uczestników minimum dwa razy w ciągu 

trwania obozu po minimum 1 godzinie 

zegarowej 

obiekt hotelarski (pensjonat lub hotel) o 

kategorii co najmniej 3*** (trzech gwiazdek) 

wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów 

Hotelarskich 

5,00 pkt TAK 

lodowisko minimum 1 godzina zegarowa, a 

w przypadku niesprzyjających warunków 

pogodowych park wodny minimum 2 

godziny zegarowe 

5,00 pkt NIE 

przejażdżka skuterem śnieżnym z 

instruktorem minimum 15 minut każdy 

uczestnik, a w przypadku niesprzyjających 

warunków pogodowych kręgielnia minimum 

1 godzina zegarowa (4 osoby na jednym 

torze) 

5,00 pkt TAK 

spotkanie w bacówce z góralem/góralami z 

degustacją produktów lokalnych 
5,00 pkt TAK 

tematyczna dyskoteka w miejscu 

zakwaterowania lub poza nim, z 

zapewnieniem przez wykonawcę 
odpowiednich strojów/gadżetów - odrębna 

od dyskoteki programowej 

5,00 pkt TAK 

animator czasu wolnego (wykonawca 

zapewni co najmniej jedną (1) osobę 
posiadającą kwalifikacje zawodowe 

animatora rekreacji i organizacji czasu 

wolnego do dyspozycji uczestników w 

okresie trwania całego obozu) 

5,00 pkt TAK 

 

OFERTA nr 4: Przedsiębiorstwo STANPOL Przytuła Stanisław, ul. Stefanii Pawlak 3, 21-010 Łęczna 

Dotyczy zadania nr 1 

Nazwa obiektu hotelarskiego, 

którego dotyczy oświadczenie w 
zakresie kryterium nr 2 

Dodatkowe udogodnienia w miejscu 

zakwaterowania uczestników obozu, 

ofertowane przez wykonawcę w treści 
formularza oferty 

Liczba punktów, które otrzyma 

wykonawca, w przypadku 

zaoferowania dodatkowego 
udogodnienia 

Treść oświadczenia wykonawcy  

w zakresie kryterium nr 2 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 10 z 16 

 

Hotelik ORAŃSKI 

Stara Morawa 3, 57-550 Stronie 

Śląskie 

market/sklep spożywczy oddalony 

maksymalnie do 2 km (ciąg pieszy liczony 

według Google Maps) od obiektu 

5,00 pkt NIE 

basen kryty wewnątrz budynku z 

możliwością bezpłatnego korzystania przez 

uczestników minimum dwa razy w ciągu 

trwania obozu po minimum 1 godzinie 

zegarowej 

5,00 pkt NIE 

obiekt hotelarski (pensjonat lub hotel) o 

kategorii co najmniej 3*** (trzech gwiazdek) 

wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów 

Hotelarskich 

5,00 pkt NIE 

lodowisko minimum 1 godzina zegarowa, a 

w przypadku niesprzyjających warunków 

pogodowych park wodny minimum 2 

godziny zegarowe 

5,00 pkt TAK 

przejażdżka skuterem śnieżnym z 

instruktorem minimum 15 minut każdy 

uczestnik, a w przypadku niesprzyjających 

warunków pogodowych kręgielnia minimum 

1 godzina zegarowa (4 osoby na jednym 

torze) 

5,00 pkt NIE 

spotkanie w bacówce z góralem/góralami z 

degustacją produktów lokalnych 
5,00 pkt TAK 

tematyczna dyskoteka w miejscu 

zakwaterowania lub poza nim, z 

zapewnieniem przez wykonawcę 
odpowiednich strojów/gadżetów - odrębna 

od dyskoteki programowej 

5,00 pkt TAK 

animator czasu wolnego (wykonawca 

zapewni co najmniej jedną (1) osobę 
posiadającą kwalifikacje zawodowe 

animatora rekreacji i organizacji czasu 

wolnego do dyspozycji uczestników w 

okresie trwania całego obozu) 

5,00 pkt TAK 

 

 

 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 11 z 16 

 

Dotyczy zadania nr 2 

Nazwa obiektu hotelarskiego, 

którego dotyczy oświadczenie w 

zakresie kryterium nr 2 

Dodatkowe udogodnienia w miejscu 

zakwaterowania uczestników obozu, 

ofertowane przez wykonawcę w treści 

formularza oferty 

Liczba punktów, które otrzyma 

wykonawca, w przypadku 

zaoferowania dodatkowego 

udogodnienia 

Treść oświadczenia wykonawcy  

w zakresie kryterium nr 2 

Hotelik ORAŃSKI 

Stara Morawa 3, 57-550 Stronie 

Śląskie 

market/sklep spożywczy oddalony 

maksymalnie do 2 km (ciąg pieszy liczony 

według Google Maps) od obiektu 

5,00 pkt NIE 

basen kryty wewnątrz budynku z 

możliwością bezpłatnego korzystania przez 

uczestników minimum dwa razy w ciągu 

trwania obozu po minimum 1 godzinie 

zegarowej 

5,00 pkt NIE 

obiekt hotelarski (pensjonat lub hotel) o 

kategorii co najmniej 3*** (trzech gwiazdek) 

wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów 

Hotelarskich 

5,00 pkt NIE 

lodowisko minimum 1 godzina zegarowa, a 

w przypadku niesprzyjających warunków 

pogodowych park wodny minimum 2 

godziny zegarowe 

5,00 pkt TAK 

przejażdżka skuterem śnieżnym z 

instruktorem minimum 15 minut każdy 

uczestnik, a w przypadku niesprzyjających 

warunków pogodowych kręgielnia minimum 

1 godzina zegarowa (4 osoby na jednym 

torze) 

5,00 pkt NIE 

spotkanie w bacówce z góralem/góralami z 

degustacją produktów lokalnych 
5,00 pkt TAK 

tematyczna dyskoteka w miejscu 

zakwaterowania lub poza nim, z 

zapewnieniem przez wykonawcę 
odpowiednich strojów/gadżetów - odrębna 

od dyskoteki programowej 

5,00 pkt TAK 

animator czasu wolnego (wykonawca 

zapewni co najmniej jedną (1) osobę 
posiadającą kwalifikacje zawodowe 

animatora rekreacji i organizacji czasu 

5,00 pkt TAK 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 12 z 16 

 

wolnego do dyspozycji uczestników w 

okresie trwania całego obozu) 

 

OFERTA nr 5: Niepubliczna Placówka Oświatowo-Wychowawcza FUN-KNOWLEDGE-JOY Organ prowadzący: Centrum Tłumaczeń, Doradztwa i Edukacji 

PRAGMATIC Spółka z o.o., ul. Warszawska 49 lok. 50, 25-531 Kielce 

Dotyczy zadania nr 2 

Nazwa obiektu hotelarskiego, 

którego dotyczy oświadczenie w 

zakresie kryterium nr 2 

Dodatkowe udogodnienia w miejscu 
zakwaterowania uczestników obozu, 

ofertowane przez wykonawcę w treści 

formularza oferty 

Liczba punktów, które otrzyma 
wykonawca, w przypadku 

zaoferowania dodatkowego 

udogodnienia 

Treść oświadczenia wykonawcy  
w zakresie kryterium nr 2 

Dom Wczasowy Szczyt 

ul. Zielona 32, 33-370 Muszyna 

market/sklep spożywczy oddalony 

maksymalnie do 2 km (ciąg pieszy liczony 

według Google Maps) od obiektu 

5,00 pkt TAK 

basen kryty wewnątrz budynku z 

możliwością bezpłatnego korzystania przez 

uczestników minimum dwa razy w ciągu 

trwania obozu po minimum 1 godzinie 

zegarowej 

5,00 pkt NIE 

obiekt hotelarski (pensjonat lub hotel) o 

kategorii co najmniej 3*** (trzech gwiazdek) 

wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów 

Hotelarskich 

5,00 pkt NIE 

lodowisko minimum 1 godzina zegarowa, a 

w przypadku niesprzyjających warunków 

pogodowych park wodny minimum 2 

godziny zegarowe 

5,00 pkt TAK 

przejażdżka skuterem śnieżnym z 

instruktorem minimum 15 minut każdy 

uczestnik, a w przypadku niesprzyjających 

warunków pogodowych kręgielnia minimum 

1 godzina zegarowa (4 osoby na jednym 

torze) 

5,00 pkt TAK 

spotkanie w bacówce z góralem/góralami z 

degustacją produktów lokalnych 
5,00 pkt TAK 

tematyczna dyskoteka w miejscu 

zakwaterowania lub poza nim, z 
5,00 pkt TAK 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 13 z 16 

 

zapewnieniem przez wykonawcę 
odpowiednich strojów/gadżetów - odrębna 

od dyskoteki programowej 

animator czasu wolnego (wykonawca 

zapewni co najmniej jedną (1) osobę 
posiadającą kwalifikacje zawodowe 

animatora rekreacji i organizacji czasu 

wolnego do dyspozycji uczestników w 

okresie trwania całego obozu) 

5,00 pkt TAK 

 

OFERTA nr 6: SUN&MORE Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin 

Dotyczy zadania nr 1 

Nazwa obiektu hotelarskiego, 
którego dotyczy oświadczenie w 

zakresie kryterium nr 2 

Dodatkowe udogodnienia w miejscu 

zakwaterowania uczestników obozu, 
ofertowane przez wykonawcę w treści 

formularza oferty 

Liczba punktów, które otrzyma 

wykonawca, w przypadku 
zaoferowania dodatkowego 

udogodnienia 

Treść oświadczenia wykonawcy  

w zakresie kryterium nr 2 

Ośrodek Kolonijno-Wypoczynkowy 

„Hucuł” Violetta Iskrzycka 

ul. Jatny 120, 43-438 Brenna 

market/sklep spożywczy oddalony 

maksymalnie do 2 km (ciąg pieszy liczony 

według Google Maps) od obiektu 

5,00 pkt TAK 

basen kryty wewnątrz budynku z 

możliwością bezpłatnego korzystania przez 

uczestników minimum dwa razy w ciągu 

trwania obozu po minimum 1 godzinie 

zegarowej 

5,00 pkt NIE 

obiekt hotelarski (pensjonat lub hotel) o 

kategorii co najmniej 3*** (trzech gwiazdek) 

wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów 

Hotelarskich 

5,00 pkt NIE 

lodowisko minimum 1 godzina zegarowa, a 

w przypadku niesprzyjających warunków 

pogodowych park wodny minimum 2 

godziny zegarowe 

5,00 pkt TAK 

przejażdżka skuterem śnieżnym z 

instruktorem minimum 15 minut każdy 

uczestnik, a w przypadku niesprzyjających 

warunków pogodowych kręgielnia minimum 

5,00 pkt NIE 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 14 z 16 

 

1 godzina zegarowa (4 osoby na jednym 

torze) 

spotkanie w bacówce z góralem/góralami z 

degustacją produktów lokalnych 
5,00 pkt TAK 

tematyczna dyskoteka w miejscu 

zakwaterowania lub poza nim, z 

zapewnieniem przez wykonawcę 
odpowiednich strojów/gadżetów - odrębna 

od dyskoteki programowej 

5,00 pkt TAK 

animator czasu wolnego (wykonawca 

zapewni co najmniej jedną (1) osobę 
posiadającą kwalifikacje zawodowe 

animatora rekreacji i organizacji czasu 

wolnego do dyspozycji uczestników w 

okresie trwania całego obozu) 

5,00 pkt TAK 

 

OFERTA nr 7: Biuro Turystyczne Czerwiński Travel S.C., ul. Biegańskiego 10 lok. 11, 80-807 Gdańsk 

Dotyczy zadania nr 1 

Nazwa obiektu hotelarskiego, 

którego dotyczy oświadczenie w 

zakresie kryterium nr 2 

Dodatkowe udogodnienia w miejscu 

zakwaterowania uczestników obozu, 

ofertowane przez wykonawcę w treści 
formularza oferty 

Liczba punktów, które otrzyma 

wykonawca, w przypadku 

zaoferowania dodatkowego 
udogodnienia 

Treść oświadczenia wykonawcy  

w zakresie kryterium nr 2 

Pensjonat Prezydent 

ul. Na Banię 16A, 34-700 Rabka Zdrój 

market/sklep spożywczy oddalony 

maksymalnie do 2 km (ciąg pieszy liczony 

według Google Maps) od obiektu 

5,00 pkt TAK 

basen kryty wewnątrz budynku z 

możliwością bezpłatnego korzystania przez 

uczestników minimum dwa razy w ciągu 

trwania obozu po minimum 1 godzinie 

zegarowej 

5,00 pkt NIE 

obiekt hotelarski (pensjonat lub hotel) o 

kategorii co najmniej 3*** (trzech gwiazdek) 

wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów 

Hotelarskich 

5,00 pkt TAK 

lodowisko minimum 1 godzina zegarowa, a 

w przypadku niesprzyjających warunków 
5,00 pkt TAK 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 15 z 16 

 

pogodowych park wodny minimum 2 

godziny zegarowe 

przejażdżka skuterem śnieżnym z 

instruktorem minimum 15 minut każdy 

uczestnik, a w przypadku niesprzyjających 

warunków pogodowych kręgielnia minimum 

1 godzina zegarowa (4 osoby na jednym 

torze) 

5,00 pkt TAK 

spotkanie w bacówce z góralem/góralami z 

degustacją produktów lokalnych 
5,00 pkt TAK 

tematyczna dyskoteka w miejscu 

zakwaterowania lub poza nim, z 

zapewnieniem przez wykonawcę 
odpowiednich strojów/gadżetów - odrębna 

od dyskoteki programowej 

5,00 pkt TAK 

animator czasu wolnego (wykonawca 

zapewni co najmniej jedną (1) osobę 
posiadającą kwalifikacje zawodowe 

animatora rekreacji i organizacji czasu 

wolnego do dyspozycji uczestników w 

okresie trwania całego obozu) 

5,00 pkt TAK 

 

Dotyczy zadania nr 2 

Nazwa obiektu hotelarskiego, 

którego dotyczy oświadczenie w 

zakresie kryterium nr 2 

Dodatkowe udogodnienia w miejscu 

zakwaterowania uczestników obozu, 

ofertowane przez wykonawcę w treści 

formularza oferty 

Liczba punktów, które otrzyma 

wykonawca, w przypadku 

zaoferowania dodatkowego 

udogodnienia 

Treść oświadczenia wykonawcy  

w zakresie kryterium nr 2 

Pensjonat Prezydent 

ul. Na Banię 16A, 34-700 Rabka Zdrój 

market/sklep spożywczy oddalony 

maksymalnie do 2 km (ciąg pieszy liczony 

według Google Maps) od obiektu 

5,00 pkt TAK 

basen kryty wewnątrz budynku z 

możliwością bezpłatnego korzystania przez 

uczestników minimum dwa razy w ciągu 

trwania obozu po minimum 1 godzinie 

zegarowej 

5,00 pkt NIE 

obiekt hotelarski (pensjonat lub hotel) o 

kategorii co najmniej 3*** (trzech gwiazdek) 
5,00 pkt TAK 



Numer sprawy: ZPI.3411.7.2019 

Strona 16 z 16 

 

wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów 

Hotelarskich 

lodowisko minimum 1 godzina zegarowa, a 

w przypadku niesprzyjających warunków 

pogodowych park wodny minimum 2 

godziny zegarowe 

5,00 pkt TAK 

przejażdżka skuterem śnieżnym z 

instruktorem minimum 15 minut każdy 

uczestnik, a w przypadku niesprzyjających 

warunków pogodowych kręgielnia minimum 

1 godzina zegarowa (4 osoby na jednym 

torze) 

5,00 pkt TAK 

spotkanie w bacówce z góralem/góralami z 

degustacją produktów lokalnych 
5,00 pkt TAK 

tematyczna dyskoteka w miejscu 

zakwaterowania lub poza nim, z 

zapewnieniem przez wykonawcę 
odpowiednich strojów/gadżetów - odrębna 

od dyskoteki programowej 

5,00 pkt TAK 

animator czasu wolnego (wykonawca 

zapewni co najmniej jedną (1) osobę 
posiadającą kwalifikacje zawodowe 

animatora rekreacji i organizacji czasu 

wolnego do dyspozycji uczestników w 

okresie trwania całego obozu) 

5,00 pkt TAK 

 


